moditm sitpplemento servire. Vnum hic notaverim quod

credam Translationem secuta miracula multa, guorum
tamen notttia uitlli scripto consignata periertt usque ad

annitm mdxxxix.

§. ///. Translalio corporis Misnia Mona-
chium, miracula secula. P.G.

theri dogmata invexit; ll.rc Surius : qu.r apud acct. c. u.

Btctiium et alios Hisioricos etiam referuntur. Sed ad
S. Bennonem redeamus.

18 Railerus, hoc iilcm deplnrans, sic prugreilitur :

Defuncto Georgio, cum quo simul Catholica pietas
n Saxonia et Misnia sepnlta est, secuta suntmiser- inttr Sacrlle-

rima et infesta coelo terrisque tempora : quibus non
satis fuit impiis, sacrilegas manus sacris Dhorum
sedibus et sedibus inferre, spoliare templa, polluere

sacras aras, Ccelitum statuas confringcre, orania

sacranis ornamenta detrahere, aurum et argentum,
pretiosas vestes et supellectilem auferre, sacra

profanis, profanis sacra miscere, omnia profanare
;

nisi in viscera terras irent, saeros cineres et manes
Sanctorura incestarent. Quornm tamen furorem
Benno, per curam suorum successorum, declinavit,

tantisper in arcanis cnnclavibus Episcoporum ser-

vatus, quoad Albertus V, inclitus Bojorum Dux,
et magno Catholici nominis id jevi coluinen, per

litteras sanctissimi illius Antistitis sacrum pignus

enixe petivit, et anno mdlxxvi feliciter impetravit

:

uti publica Misnensis Pontificis et CoUegii Sacer-

dotum testimonia, qua3 subjicio testantur.

1!) NosJoannes, Dei gratia Episcopus Misnensis

omnibus visuris has nbstraS patentes litteras, salu-

tem in Doniino precamur, attestamur et notum
facimus. Cum Ecclesia Misnensis, Cathedralis et

ingenua Episcopatus nostri, persecutionem patere-

tur a Lutheranis, sub Henrico Duce Saxonis; Re-
verendissimus Joannes, genere Maltizius, tunc tera-

poris Episcopus, reveritus ne in illa perturbatione

et irruptione templorum discussioneque iraaginum,

Sanctorum Reliquiae ibidern longissimo tempore,

magna cum veneratione custoditae et conservata;,

diriperentur ac proftuarentur; volens providere

eiusinodi periculis, aperuit tuinbam sive sepulcrura

magnifice extructum; in quo D. Bennonis Episcopi

corpus solenniter veconditum erat, atque lbidem

longissimo tempore multis miraculis claruit, san-

ctissime visitatum et recolitum fuit, atque illassan-

ctas Rehquias integri corporis D. Bennonis, una

cmn eilicio, mitra, et baculo pastorali ejusdem

qia hxretico-

E
a Joanne

Maltizio

Lpiscopo

C
l.cargio Dttce

Cnttmlico

defun to.

C siicccdente

ffenrico fiatre

f.utlteiano,